
2020/0981/SMM 

 

1 

 Smlouva o poskytování služeb 

 č. 2200046 
 

1. Společnost:   T-Cars System s.r.o. 

Sídlo:    Na Stráni 667, 686 05 Uherské Hradiště 

IČ:    27731316 

DIČ:    CZ27731316 

Zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55286 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., číslo účtu 214600239/0300 

Zastoupená:   Ing. Jiřím Zerzáněm, jednatelem 

dále jen „Poskytovatel“ 

a 

2. Společnost:   Město Uherské Hradiště 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, 686 01    

IČ:    00291471 

DIČ:    CZ00291471 

Zapsaná:                     

Bankovní spojení:                   

Zastoupená:  Ing. Radkem Chybíkem, vedoucím Odboru správy majetku města  

a Mgr. Josefem Botkem, tajemníkem města – na základě usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 1526/89/RM/2018, ze dne 8. 10. 2018 

 

dále jen „Zájemce“ 

 

I. 

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat Zájemci služby společnosti T-Cars System s.r.o., 

jimiž se rozumí: 

a) monitorování mobilních objektů, včetně sběru údajů o aktuální poloze a rychlosti těchto objektů, stavu 
sledovaných vstupů a výstupů a zpracování získaných údajů, 

 

b) poskytování oprávnění nezbytných k řádnému užívání služeb společnosti T-Cars System s.r.o. podle písm. a) tohoto 
článku, zejména oprávnění k užití Software, 
  

c) pronájem hardwarové monitorovací jednotky (dále jen “Palubní jednotka“) k zaznamenávání a odesílání 
sledovaných dat o mobilních objektech, včetně montáže Palubní jednotky do motorového vozidla, 

 

d) výpůjčka SIM karty ke každé Palubní jednotce, 

(dále jen „Služby“) a Zájemce se zavazuje tyto Služby od Poskytovatele přijímat a zaplatit za ně Poskytovateli ceny 
dle aktuálního Ceníku služeb T-Cars System s.r.o., který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.  

II. 

Na základě této Smlouvy Poskytovatel uzavře se Zájemcem pro jednotlivé Palubní jednotky samostatnou 
Účastnickou smlouvu, ve které budou blíže specifikovány Zájemci poskytované Služby společnosti T-Cars System 

s.r.o.  

Poskytovatel se zavazuje, předat Zájemci kompletní data, shromážděná na základě této Smlouvy a jednotlivých 
Účastnických smluv za období kalendářního roku, vždy do 31. 1. následujícího kalendářního roku. Uvedená data 
budou Zájemci předána na digitálním nosiči nebo uložením na cloud, za současného předání přístupových údajů 

Zájemci. Osobou oprávněnou k převzetí dat za Zájemce je vedoucí Odboru správy majetku města nebo starosta 

města.  

Poskytovatel je povinen reklamovanou vadu Služeb odstranit v nejkratší možné době, nejpozději však zahájí činnosti 
vedoucí k odstranění vady do 2 pracovních dnů od oznámení reklamace Zájemcem. V případě, že v důsledku vady 

Služeb, za něž Poskytovatel odpovídá, nebude zabezpečená dostupnost Služeb systému minimálně v 98 %, je 



2020/0981/SMM 

 

2 

Poskytovatel povinen o dobu, kdy Zájemce nemohl Služby využít nebo je mohl využít pouze omezeně, přímo úměrně 
snížit cenu Služeb, vyúčtovanou Zájemci v příslušném zúčtovacím období.  

Poskytovatel se zavazuje přiměřeným způsobem informovat Zájemce o dočasném snížení dostupnosti Služeb. 
Poskytovatel tak učiní v dostatečném předstihu a není-li to možné, tak bez zbytečného odkladu po vzniku takové 
události. Pověřeného zaměstnance, který bude pro účely tohoto ustanovení Smlouvy kontaktní osobou Zájemce, 
určí vedoucí Odboru správy majetku města. Jméno, příjmení, tel. a e-mail. kontakt na pověřeného zaměstnance 
Zájemce, sdělí vedoucí Odboru správy majetku města písemným oznámením, doručeným Poskytovateli. Stejným 
způsobem sdělí vedoucí Odboru správy majetku města i případné změny v osobě pověřeného zaměstnance Zájemce 
nebo jeho kontaktních údajích. 

 

III. 

Poskytovatel přenechá Zájemci Palubní jednotky k dočasnému užívání, a to po dobu trvání této smlouvy a 
jednotlivých Účastnických smluv. 

Instalace Palubní jednotky do konkrétního motorového vozidla je bezplatná s výjimkou u již instalované Palubní 
jednotky, která bude demontována z motorového vozidla Zájemce a nově instalována dle požadavku Zájemce do 

jiného motorového vozidla Zájemce (přemontáž), kdy za tento úkon bude účtována Zájemci cena dle přílohy č. 1 této 
smlouvy, a to jednotlivě za každou montáž Palubní jednotky.  

V případě, že bude v době trvání této Smlouvy některá z Palubních jednotek poškozena či ztracena, sjednaly si strany 

paušální náhradu škody ve výši dle přílohy č. 1 této smlouvy za každou poškozenou či ztracenou Palubní jednotku. 
Zájemce je povinen tuto náhradu škodu uhradit Poskytovateli nejpozději do 14-ti dnů od obdržení daňového 
dokladu, který Poskytovatel vystaví Zájemci a zašle jej na adresu Zájemce. Stejně tak bude postupováno v případě 
dalšího příslušenství specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.  

 

IV. 

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy mezi smluvními stranami vzniklé při plnění předmětu této smlouvy či v 
souvislosti s ním, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele a Zájemce podpisem této Smlouvy 
potvrzuje, že tyto Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele před podpisem této Smlouvy převzal, seznámil se s 
nimi a v plném rozsahu s nimi souhlasí, s výhradou, kdy si smluvní strany sjednávají, že následující ujednání mají 
přednost před Všeobecnými obchodními podmínkami.  

Změna ceny Služeb v době trvání Smlouvy a Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou může být sjednána 
pouze na základě písemného dodatku uzavřeného mezi Zájemcem a Poskytovatelem. 

Ceny dle vyúčtování je Zájemce povinen zaplatit Poskytovateli nejpozději do 30 dnů ode dne vystavení vyúčtování 
Poskytovatelem. 

Uplatní-li Zájemce oprávněnou reklamaci vyúčtování a učiní-li tak před uplynutím splatnosti daného vyúčtování, má 
takto uplatněná reklamace odkladný účinek ve vztahu k zaplacení vyúčtované částky. V takovém případě není 
Zájemce v prodlení s úhradou vyúčtování a nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne, kdy bude Zájemci doručeno 
správně vystavené vyúčtování. 

Služby jsou nedostupné také tehdy, pokud Zájemce nemůže Služby užívat z důvodu vady, poruchy nebo jiného 
defektu Palubní jednotky, vyjma případů poškození či ztráty Palubní jednotky Zájemcem. 
 

 

V. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.   Uzavírá se na dobu neurčitou, maximálně pak na dobu, po kterou bude mezi Poskytovatelem a Zájemcem 
trvat alespoň jedna Účastnická smlouva. Není-li ujednáno jinak, může být tato Smlouva měněna pouze písemnými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Zájemce může Smlouvu a Účastnické smlouvy 
vypovědět ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy mu Poskytovatel oznámí změnu Všeobecných obchodních podmínek 
Poskytovatele.  

 

Zájemce může Smlouvu a Účastnické smlouvy vypovědět bez výpovědní doby, jestliže Poskytovatel podstatně poruší 
Smlouvu nebo opakovaně, ani přes písemnou výzvu k nápravě, neplní své povinnosti ze Smlouvy vyplývající. 



2020/0981/SMM 

 

3 

Poskytovatel podstatně poruší Smlouvu zejména tehdy, nebudou-li z důvodů stojících na straně Poskytovatele, 
Služby systému Zájemci ve sjednané kvalitě a rozsahu dostupné po dobu delší 5 pracovních dnů od oznámení 
reklamace Zájemcem a zároveň objem neplněných Služeb bude obsahovat více než 50% objednaných Služeb 
(Účastnických smluv). 
Při plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů zaměstnanců Zájemce. Smluvní strany, jakožto 
správce a zpracovatel osobních údajů, proto uzavírají současně s touto smlouvu také Smlouvu o zpracování osobních 
údajů ve smyslu čl. 28 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES. 

  

Poskytovatel bere na vědomí, že tato Smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být Zájemcem uveřejněny 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť Zájemce je mj. 

povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je Poskytovatel povinen Zájemce písemně upozornit 
na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, 
které budou následně zájemcem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018, ze dne 8. 10. 2018. 

 

 

 

 Poskytovatel:                                                                                      Zájemce:     

   

 

V Uherském Hradišti dne ………………                 V Uherském Hradišti dne ……………… 

 

 

 

 

……………………………………………………     …………………………………………………… 

Ing. Jiří Zerzáň       Ing. Radek Chybík  

Jednatel        vedoucí odboru SMM 

T-Cars System s.r.o. 

 

 

 

       …………………………………………………… 

        Mgr. Josef Botek 

        Tajemník MěÚ 

 

 

 

 

 

 



2020/0981/SMM 

 

4 

Příloha č. 1 
 

 Ceník služeb T-Cars System s.r.o. 
  

Ceník tarifů pronájem * 

 Měsíční poplatek za 1 vozidlo 

Počet minimální doby provozu v měsících 48 měsíců 

T6 – Pronájem4 130 Kč 

 - tarif pronájem zahrnuje služby uvedené v čl. I. písmem a) až d) smlouvy o poskytování služeb, kdy cena je 

účtována pouze za poskytování služeb pod písm. a), b) a c) smlouvy   

 Celková cena pronájmu 

Počet minimální doby provozu v měsících 48 měsíců 

T6 – Pronájem4 (15 vozidel) 93 600 Kč 

Ceník příslušenství 
 

 

 

 

 

 

 

Ceník montáží 

Ceník montáže  Cena v Kč - jednorázová platba 

Montáž palubní jednotky (při přemontáži jednotky do jiného vozidla)              900,00 Kč  

Demontáž jednotky              600,00 Kč  

Montáž čtečky identifikace (při přemontáži do jiného vozidla) 100,00 Kč 

 

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši. 

Poskytovatel:          Zájemce: 

 

V Uherském Hradišti dne ………………     V Uherském Hradišti dne ……………… 

 

 

 

……………………………………………………     …………………………………………………… 

Ing. Jiří Zerzáň       Ing. Radek Chybík  

Jednatel        Vedoucí odboru SMM 

T-Cars System s.r.o. 

 

 

       …………………………………………………… 

        Mgr. Josef Botek 

        Tajemník MěÚ 

Příslušenství Cena v Kč - jednorázová platba 

Servisní práce  600 Kč/ hodina  

Palubní jednotka (cena pří zničení, nebo ztrátě)  2.000,00 Kč  

Identifikace řidiče (cena při zničení nebo ztrátě) 249,00 Kč 

LV-CAN (cena při zničení nebo ztrátě) 1.150,00 Kč 




